



कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. Of India)



सत्यमेव जयते

क्षेत्रीय कार्यालय/REGIONAL OFFICE

पंचदीप भवन, हाउसिंग बोर्ड फेज-1, साई रोड,

बददी, सोलन, हिमाचल प्रदेश-173205

PANCHDEEP BHAWAN, HOUSING BOARD PHASE I,

SAI ROAD, BADDI, SOLAN, HIMACHAL PRADESH-173205

Phone No.- 01795-245961, Email- [rd-hp@esic.gov.in](mailto:rd-hp@esic.gov.in)

Website:- [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in) / [www.rohp.esic.gov.in](http://www.rohp.esic.gov.in)

फाईल सं: A-26012/15/2022-ADMN

दिनांक:-09-04-2025

### परिपत्र / Circular

**विषय / Subject:- Declaration of Holiday on 14.4.2025-Birthday of Dr. B.R. Ambedkar - regarding.**

उपरोक्त विषय के संदर्भ में मुख्यालय के परिपत्र सं A-26012/2/2022-E-VI दिनांक 04.04.2025 एवं DOP&T OM No. 12/4/2020-JCA2 दिनांक 27.03.2025 की प्रति (संलग्न) को क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, बददी, हिमाचल प्रदेश के आधीन कार्यरत सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचनार्थ व आगामि कार्यवाही हेतु अग्रेषित है।

With reference to the above subject, a copy of Headquarters circular No. A-26012/2/2022-E-VI dated 04.04.2025 and DOP&T OM No. 12/4/2020-JCA2 दिनांक 27.03.2025 (attached) is forwarded herewith to all Officers/Official working under the jurisdiction of Regional Office, Employees' State Information Corporation, Baddi, Himachal Pradesh for information and further action.

Digitally signed by

HARPAL SINGH

Date: 09-04-2025 अधिकारी (प्रशासन)

16:25:49

### प्रतिलिपि:

1. सभी अधिकारी/कर्मचारी, क.रा.बी.निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, बददी, हि.प्र.।
2. सभी शाखा प्रबंधक/शाखा कार्यालय(प्रभारी), शाखा कार्यालय/औषधालय सह शाखा कार्यालय, क.रा.बी.निगम, हि.प्र.।
3. चिकित्सा अधीक्षक, का.रा.बी.निगम आदर्श अस्पताल, बददी, हि.प्र.।
4. चिकित्सा अधीक्षक, का.रा.बी.निगम अस्पताल, काला अम्ब, हि.प्र.।
5. आई.टि. शाखा, क.रा.बी.निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, बददी, हि.प्र. को वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु।
6. गार्ड फाईल / नोटिस बोर्ड।